РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2020                                                                                                                                  № 4
с. Яново
[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления от 20.06.2016 № 13 Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Яновский сельсовет Заринского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом РФ от 01.05.2019 № 71-ФЗ и с утратой силы  статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании протеста прокурора района от 04.02.2020 в целях приведения нормативной базы в соответствии с действующим законодательском, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление от 26.06.2016 № 13 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Яновский сельсовет Заринского района Алтайского края» - отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Администрации района в разделе сельсоветы.
6. Контроль исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета                                                                             С.А. Ваулин